
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° l \$3 ,DE<$9 DE DEZEMBRO DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, 
inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08190.311685/12-37. 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar o servidor ÉLTON DE PAIVA SOUZA, matrícula n° 
3091- 1, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 23/2013, firmado com 
DÍGITRO TECNOLOGIA LTDA., que tem por objeto Prestação de serviço de suporte 
técnico da solução Guardião Web, de forma contínua, com supervisão e monitoramento on­

line, e o servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA, Secretário Executivo do Cl, matrícula 
n° 1435-4, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


